ỦY BAN NHÂN DÂN

Số: 10654/UBND-KSTT

V/v triển khai Thông tư số

08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29

tháng 8 năm 2023 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội

                  Ủ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

              , ngày 04 tháng 10  ăm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH

ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc

sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các Thông tư, Thông tư liên tịch có quy

định liên quan đến việc nộp, xuất trình sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc

giấy tờ có yêu cầu xác nhận nơi cư trú khi thực hiện thủ tục hành chính thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (đí   kèm

vă  bả ); Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình

có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai kịp thời các nội dung tại

Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội; đồng thời, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

 L.   Ủ  Ị

KT.   Á    Ă  P

P Ó   Á    Ă  P

 oàng  iệt  ường

		2023-10-05T16:57:11+0700

		2023-10-05T16:57:38+0700